
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) Nr. 113/2014 

2014 m. vasario 4 d. 

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentą (EEB) 
Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl 
Bendrojo muitų tarifo ( 1 ), ypač į jo 9 straipsnio 1 dalies a 
punktą, 

kadangi: 

(1) siekiant užtikrinti, kad Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 
priede pateikta Kombinuotoji nomenklatūra būtų 
taikoma vienodai, būtina patvirtinti priemones, susijusias 
su šio reglamento priede nurodytų prekių klasifikavimu; 

(2) Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos bendrosios 
Kombinuotosios nomenklatūros aiškinimo taisyklės. 
Šios taisyklės taip pat taikomos bet kuriai kitai specia
liomis Sąjungos teisės aktų nuostatomis įteisintai 
nomenklatūrai, kuri visiškai ar iš dalies parengta pagal 
Kombinuotąją nomenklatūrą arba kurioje ji papildomai 
detalizuojama atsižvelgiant į tarifų ir kitų su prekyba 
susijusių priemonių taikymo poreikius; 

(3) laikantis minėtų bendrųjų taisyklių, šio reglamento priede 
pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės, remiantis 3 
skiltyje išdėstytais motyvais, turėtų būti klasifikuojamos 
priskiriant 2 skiltyje nurodytą KN kodą; 

(4) reikėtų nustatyti, kad suteiktos šio reglamento nuostatų 
neatitinkančios privalomosios tarifinės informacijos, susi
jusios su šiame reglamente nurodytomis prekėmis, turė
tojas galėtų dar tam tikrą laikotarpį remtis šia informa
cija, kaip nustatyta Tarybos reglamento (EEB) Nr. 
2913/92 ( 2 ) 12 straipsnio 6 dalyje. Tas laikotarpis turėtų 
būti trys mėnesiai; 

(5) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Muitinės 
kodekso komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Šio reglamento priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos 
prekės Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos priski
riant tos lentelės 2 skiltyje nurodytą KN kodą. 

2 straipsnis 

Vadovaujantis Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2913/92 12 
straipsnio 6 dalimi, šio reglamento nuostatų neatitinkančia 
privalomąja tarifine informacija galima remtis dar tris mėnesius 
nuo šio reglamento įsigaliojimo dienos. 

3 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo 
Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2014 m. vasario 4 d. 

Komisijos vardu 
Pirmininko pavedimu 

Algirdas ŠEMETA 
Komisijos narys

LT L 38/20 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 2 7 

( 1 ) OL L 256, 1987 9 7, p. 1. 

( 2 ) 1992 m. spalio 12 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 2913/92, 
nustatantis Bendrijos muitinės kodeksą (OL L 302, 1992 10 19, 
p. 1).



PRIEDAS 

Prekių aprašymas Klasifikavimas 
(KN kodas) Motyvai 

(1) (2) (3) 

Stačiakampio formos aparatas (vadinamoji didelės 
spartos kamera), kurio matmenys yra maždaug 
12 × 12 × 11 cm, kurį sudaro objektyvas ir elekt
roninės grandinės. 

Jame yra 2 GB neliekamoji vidinė atmintis, kurioje 
galima laikinai išsaugoti ne ilgesnės kaip 1,54 
sekundės trukmės 1 000 kadrų per sekundę 
didžiausios skyros vaizdų seką. Užfiksuoti vaizdai 
dingsta kamerą išjungus. 

Kad kamera veiktų ir įrašytų vaizdus į automa
tinio duomenų apdorojimo mašiną, ji turi būti 
kabeliu prijungta prie automatinio duomenų 
apdorojimo mašinos. 

Jame įrengtas papildomas metalo oksido puslaidi
ninkio (angl. CMOS) jutiklis su bendru elektro
niniu momentinės nuotraukos užraktu, taip pat 
žinomu kaip trumpos trukmės blykstė arba stro
boskopinio vaizdo kūrimo įrenginys. 

Kamera skirta vaizdų sekai fiksuoti 60–1 000 
kadrų per sekundę dažniu veikiant didžiausios 
1 024 × 1 024 taškų skyros režimu arba 109 500 
kadrų per sekundę dažniu veikiant mažesnės 
128 × 16 taškų skyros režimu. Užfiksuoti vaizdai 
gali būti peržiūrimi kiekvienas atskirai arba atku
riami kaip vaizdo įrašas, pavyzdžiui, kaip sulė
tintas filmas. 

Vaizdai gali būti analizuojami laboratorijoje arba 
panašioje aplinkoje, siekiant ištirti ultrasparčiuo
sius reiškinius, pavyzdžiui, automobilių susidū
rimo bandymų rezultatus. 

8525 80 19 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios 
nomenklatūros 1 ir 6 bendrosiomis aiškinimo 
taisyklėmis ir KN kodus 8525, 8525 80 ir 
8525 80 19 atitinkančiais prekių aprašymais. 

Laikinas saugojimas neliekamojoje atmintyje 
nelaikomas įrašymu į kamerą, nes išjungus 
kamerą vaizdai dingsta. Todėl aparatas neklasifi
kuotinas nei kaip skaitmeninis fotoaparatas, nei 
kaip vaizdo kamera su vaizdo įrašymo įrenginiu, 
galinti tik įrašyti televizijos kameros užfiksuotą 
garsą ir vaizdą, ir nepriskirtinas nei 8525 80 30, 
nei 8525 80 91 subpozicijoms (taip pat žr. Sude
rintos sistemos (SS) paaiškinimų 8525 pozicijos 
paaiškinimų B grupės pirmą ir penktą pastraipas). 

Todėl aparatas klasifikuotinas kaip kitos televi
zijos kameros, priskiriant KN kodą 8525 80 19 
(taip pat žr. SS paaiškinimų 8525 pozicijos paaiš
kinimų B grupės ketvirtą pastraipą).

LT 2014 2 7 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 38/21


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 113/2014 2014 m. vasario 4 d. dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje

